105 學年度第 1學期

理工學院 第 1次行政主管會議紀錄

時間：105年 8月 17（星期三）中午 12:00

地點：理工一館 A213會議室

主席：郭永綱院長

出席人員：孫宗瀛主任兼副院長、王昆湶主任、劉鎮維主任、馬遠榮主任、張瑞宜主任、

          吳秀陽主任、陳怡嘉主任、魏茂國主任(林楚軒教授代)

一、 主席報告

1. 本院新聘副院長，電機系孫宗瀛主任。

2. 各院系為執行第三階段總結性評量機制，執行方式為針對學生利害關係人意見調查分

析，發放問卷之對象為教師、在校師生、畢業生與企業雇主，敬請各系協助院發放問

卷，可將院的題目融合至系的問卷中一起發放，再將問卷調查結果提供給院辦，第三

階段執行期限：105 年 12 月止。【附件 1】

3. 聘任學生的人數全院儘量控制在 170 人內，每超過 17 人必須聘 2 位身障生，本院至

少應聘 10 位。需求表請於 8/30(二)前繳交至院辦【附件 2】

4. 「學士班學生基礎課程免修辦法」草案修正意見調查表，請各系提供意見。【附件 3】

5. 再次提醒 9 月底前設備費執行率須達 90%  (跑完動支即可)。

二、 提案討論

【第 1 案】提案單位：應數系

    案由：「五年修讀學、碩士學位實施細則」修正案，請 審議。

    決議：照案通過。

【第 2 案】提案單位：理工學院
    案由：本院各學系自我評鑑，院諮詢委員意見回覆，請 討論。

   決議：院諮詢委員建議須持續改善的項目，皆為教師員額與聘任相關，原則上本院將依本

校相關規定辦理。

【第 3案】提案單位：理工學院

    案由：院特色成果展示空間建置計畫規劃，請 討論。

    決議：1. 一館：D114 室規劃為院史資料展示館，同時以靜態(海報、影片播放、教材等)

展示本院各系所之成果等相關資料。(原奈米探索展示館)

          2. 二館：A105 室規劃為材料、電機、資工及光電四系所動態成果展示館，成果展

示空間建置計畫書，整合完稿後會寄給各系確認內容及設備經費。

          3. 各系請儘速完 Logo 設計、估價及裝置地點，這部份須經學校同意後再行動支。

三、 臨時動議

無

四、 散會 (14:30)

第 1 頁，共 1 頁